

ESCOLA ESTADUAL SONIA MARIA SILVA GOMES – RO40B2 Decreto de Criação 25490 de 13/02/1986 Endereço: Rua Jonas, nº 76 – Canaã Ipatinga/MG

CEP: 35164-178 Telefone: (31) 3825-6154 e-mail: escola.191302@educacao.mg.gov.br

MODELO III – AVISO DE PUBLICAÇÃO 32/2025

CAIXA ESCOLAR PROFESSORA SÔNIA MARIA SILVA GOMES

NÚMERO DO TERMO DE COMPROMISSO OU INSTRUMENTO DE TRANSFERÊNCIA TEMO DE COMPROMSSO Nº 1038956/2024 - PREMIEP -ônibus para visita ao Salão do Livro.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Contratação de ónibus para transportar alunos para visita ao salão do livro

INFORMAÇÕES DE CONDIÇÃO DE CONTRATAÇÃO DISPONÍVEL EM: Na Escola Estadual Sônia Maria Silva Gomes situada no endereço rua Jonas, nº 76, bairro Canaã, Ipatinga, MG, ou solicitar por e-mail: escola.191302.financeiro@educacao.mg.gov.br.

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS: ATÉ 15/09/2025 ÀS 12:00 HORAS.

LOCAL: Escola Estadual Sônia Maria Silva Gomes
OU PELO E-MAIL: escola.191302.financeiro@educacao.mg.gov.br

Ou pelo e-mail: escola.191302.financeiro@educacao.mg.gov.br

OBSERVAÇÃO.: A Caixa Escolar não se responsabiliza pelo atraso da entrega de documentos pelos correios, tão pouco quanto a falhas eletrônicas no envio por e-mail.